平阳县教育局
   文件
平阳县科学技术协会
平教〔2024〕123号

关于公布2024年平阳县师生信息素养提升

实践活动（第二十五届学生活动）

机器人项目比赛结果的通知
各学区、乡镇中小学，县局直属各中小学：
根据《关于举办2024年平阳县师生信息素养提升实践活动（第二十五届学生活动）机器人项目比赛的通知》（平教〔2024〕89号）要求，2024年平阳县师生信息素养提升实践活动（第二十五届学生活动）机器人项目比赛已圆满结束，智能机器人项目共评出一等奖6项、二等奖7项、三等奖16项；智能普及项目共评出一等奖5项、二等奖11项、三等奖14项；优秀指导师8名。现将结果予以公布（详见附件）。
各校要积极创造条件，大力开展信息科技普及与应用活动，切实提高中小学生信息素养和综合实践能力，为全面推进素质教育做出积极贡献。

附件：1.2024年平阳县师生信息素养提升实践活动（第二十五届学生活动）机器人项目比赛获奖名单

2.优秀指导师名单
平 阳 县 教 育 局             平阳县科学技术协会

　　　　　　　　　　               2024年4月24日

（此件公开发布）

  平阳县教育局办公室                   2024年4月24日印发

附件1

2024年平阳县师生信息素养提升实践活动

（第二十五届学生活动）机器人项目比赛获奖名单
智能机器人项目
一等奖

	学    校
	学生姓名
	组  别
	指导师

	鳌江中学
	黄奕鑫  陈  瑜
	高中组
	谢约翰

	昆阳二中
	祝林葳  卢依诺
	初中组
	董薇薇

	昆阳一小
	章  晨  郑  琰
	小学组
	屠盈盈

	昆阳二小
	徐敬知  雷徐尊行
	小学组
	吴宁静

	昆阳二小
	孙憬博  陈泓旭
	小学组
	吴宁静

	新纪元榕园学校
	魏宏磊  黄怡忻
	小学组
	王叔舟

二等奖

	学    校
	学生姓名
	组  别
	指导师

	实验中学
	孔祥东  施德泽
	初中组
	王挺锋

	鳌江四中
	温佳伊  胡  阳
	初中组
	余玲丹

	新纪元榕园学校
	李  圳  吴秀豪
	小学组
	李敦勇

	昆阳一小
	白永烨  徐梓逍
	小学组
	屠盈盈

	鳌江一小  鳌江小学
	黄奕涵  陈  莉
	小学组
	姚祥微

	鳌江一小
	陈  溯  叶倩羽
	小学组
	郑书琴

	鳌江小学
	陈许上  陈  烨
	小学组
	郑香蕉

三等奖

	学    校
	学生姓名
	组  别
	指导师

	鳌江中学
	黄显钞  吴恒晟
	高中组
	谢约翰

	鳌江四中
	张子熠  黄陈章祺
	初中组
	王冬冬

	新纪元榕园学校
	赵煜祺  江云豪
	初中组
	黄赵翔

	学    校
	学生姓名
	组  别
	指导师

	昆阳二小
	黄一正  吴程凯
	小学组
	吴宁静

	昆阳二小
	白延柯  杨常豪
	小学组
	吴宁静

	新城小学
	郑昊然  董柯言
	小学组
	郑唐怡轩

	鳌江七小
	卢成睿  林雅楠
	小学组
	曾蓓蕾

	鳌江实验小学  鳌江小学
	黄梓妍  林恩浩
	小学组
	章秀丽

	鳌江七小      鳌江小学
	赵钦勒  林文杰
	小学组
	沈凤飞

	鳌江实验小学  新纪元学校
	徐歆彤  吴允汐
	小学组
	林  洁

	古鳌头学校
	周兆樟  陈泽昱铭
	小学组
	徐贤明

	鳌江小学
	俞博文  鲍方成
	小学组
	郑香蕉

	鳌江小学
	李世翰  白永浩
	小学组
	郑香蕉

	昆阳实验小学
	钟涵玥  徐志鸿
	小学组
	钟云晴

	鳌江一小
	林曰瀚  姜然童
	小学组
	郑书琴

	滨江小学  鳌江实验小学
	林珂锋  陈墨霖
	小学组
	李乐乐

智能普及项目

一等奖

	学    校
	学生姓名
	组  别
	指导师

	昆阳二中
	李忠阳
	初中组
	林  丽

	鳌江八中
	何浩斌
	初中组
	宋灵素

	新城小学
	刘俊辉
	小学组
	郑唐怡轩

	新城小学
	郑俊泽
	小学组
	郑唐怡轩

	昆阳二小
	薛烨钧
	小学组
	吴宁静

二等奖

	学    校
	学生姓名
	组  别
	指导师

	宋桥中学
	陈庆伟
	初中组
	倪印月

	鳌江八中
	余钒鸣
	初中组
	宋灵素

	学    校
	学生姓名
	组  别
	指导师

	昆阳二中
	吴政韩
	初中组
	林  丽

	鳌江小学
	程  瑾
	小学组
	郑香蕉

	昆阳二小
	林  钦
	小学组
	吴宁静

	滨江小学
	董峻睿
	小学组
	李乐乐

	新纪元榕园学校
	叶星泽
	小学组
	王叔舟

	昆阳二小
	陈浩泽
	小学组
	吴宁静

	滨江小学
	陈杨硕
	小学组
	李乐乐

	昆阳二小
	宋道翔
	小学组
	吴宁静

	鳌江小学
	杨谨优
	小学组
	郑香蕉

三等奖

	学    校
	学生姓名
	组  别
	指导师

	昆阳二中
	鲍俊舟
	初中组
	林  丽

	鳌江八中
	江永乐
	初中组
	叶小宝

	昆阳二中
	陈昌乐
	初中组
	林  丽

	滨江小学
	付惟恩
	小学组
	李乐乐

	古鳌头学校
	陈光烁
	小学组
	徐贤明

	新纪元榕园学校
	曾叙文
	小学组
	李敦勇

	滨江小学
	金振泽
	小学组
	李乐乐

	昆阳实验小学
	蔡铭轲
	小学组
	钟云晴

	新纪元榕园学校
	吴圣潮
	小学组
	李敦勇

	昆阳实验小学
	陈乔伊
	小学组
	钟云晴

	古鳌头学校
	林高名
	小学组
	徐贤明

	昆阳实验小学
	林  宁
	小学组
	钟云晴

	鳌江十三小
	黄益洋
	小学组
	钟景清

	新纪元榕园学校
	李仕垚
	小学组
	王叔舟

附件2

优秀指导师名单
谢约翰（鳌江中学）

董薇薇（昆阳二中）

林  丽（昆阳二中）

宋灵素（鳌江八中）

王叔舟（新纪元榕园学校）
屠盈盈（昆阳一小）

吴宁静（昆阳二小）

郑唐怡轩（新城小学）

1